
Señores: 

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS 

Ciudad.-

Distinguidos Señores/as:

Por medio de la presente le estamos remitiendo la cotización para los  fines de 

Publicación MOPC-CCC-PEPB-2019-0032 .

Tamaño 3 x 9

Inserciones 1

Precio CxP $ 0.00

Costo por publicación $ 60,000.00

$ 60,000.00

$ 60,000.00
$ 10,800.00

$ 70,800.00

Para cualquier información adicional, pueden obtenerla en nuestro departamento de publicidad, al

Depto. de Publicidad

miércoles, 6 de marzo de 2019

RNC 101-10050-8

BLANCO Y NEGRO

Subtotal

teléfono 809 687-7450 ext. 221, estaremos  para servirles.

 + ITBIS

COSTO TOTAL




